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Paracetamol Filofarm, 500 mg, tabletki, 20 tabletek
 

Cena: 5,51 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla dziecka, Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 20 tabletek

Postać Tabletki

Producent FARMACEUTYCZNA SPÓŁDZIELNIA PRACY
FILOFARM

Przeznaczenie Przeciwbólowe, Przeciwgorączkowe

Rodzaj produktu Lek bez recepty

Wiek Dla dorosłych, Dla dziecka, Dla młodzieży,
Dla seniorów, Od 12 lat

Opis produktu
 

Opis
Paracetamol Filofarm to środek przeciwbólowy i przeciwgorączkowy. Tabletki mogą być stosowane w przypadku bólów o różnym
podłożu, takich jak bóle głowy, menstruacyjne, związane z przeziębieniem, grypą, czy nerwobóle. Lek jest przeznaczony dla dorosłych
oraz dzieci powyżej 12. roku życia.

Wskazania
Paracetamol Filofarm stosuje się w bólach różnego pochodzenia, np.: bóle głowy, bóle zębów, bóle mięśni, bóle stawów, nerwobóle, bóle
miesiączkowe. Wskazaniem do zastosowania leku jest również zmniejszanie gorączki w przebiegu przeziębienia czy grypy.

Działanie
Paracetamol wykazuje działanie zmniejszające ból oraz gorączkę.

Dawkowanie
Doustnie. Dorośli: 1-2 tabletki (500-1000 mg) 3-4 razy na dobę, maksymalnie 8 tabletki na dobę. Dzieci powyżej 12 lat: 1 tabletka 3-4 razy
na dobę, maksymalnie 4 tabletki na dobę. Należy przestrzegać co najmniej 4 h odstępu pomiędzy kolejnymi dawkami. U pacjentów z
zaburzeniami czynności wątroby lub zespołem Gilberta należy zmniejszyć dawkę leku lub wydłużyć odstępy pomiędzy kolejnymi
dawkami. Skuteczna dawka dobowa nie powinna przekraczać 60 mg/kg na dobę (maksymalna dawka dobowa wynosi 2 g). Jeżeli
objawy nie ustąpią po 3 dniach stosowania leku, należy zweryfikować diagnozę.

Skład

Substancją czynną leku jest paracetamol (paracetamolum).
Substancje pomocnicze: skrobia, poliwinylopirolidon, kwas stearynowy.

Przeciwwskazania
Nie stosować leku u pacjentów z nadwrażliwością na paracetamol lub którykolwiek z pozostałych składnik. Przeciwwskazaniem do
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zastosowania lek są również: wrodzony niedobór dehydrogenazy glukozo-6-fosforanowej oraz niedokrwistość hemolityczna, a także
niedobór reduktazy methemoglobilowej.

Działania niepożądane

Rzadko występujące działania niepożądane (występują u 1 do 10 na 10000 leczonych pacjentów):nudności, wymioty,
zaburzenia trawienia, reakcje alergiczne: pokrzywka, rumień, świąd, wysypka, plamica barwnikowa, wstrząs
anafilaktyczny(zagrażające życiu niedostateczne ukrwienie narządów wskutek gwałtownego spadku ciśnienia krwi
spowodowanego gwałtownie przebiegającą reakcją uczuleniową).
Bardzo rzadko występujące działania niepożądane(występują rzadziej niż u 1 na 10000 leczonych pacjentów):zaburzenia
hematologiczne, tj. małopłytkowość (niedobór płytek krwi) i agranulocytoza (całkowity lub prawie całkowity brak
granulocytów–pewnego typu białych krwinek).

Ostrzeżenia

Produkt leczniczy zawiera paracetamol, dlatego aby uniknąć przedawkowania tej substancji należy zwrócić uwagę czy inne
środki stosowane w tym samym czasie również go zawierają.
W czasie stosowania produktu leczniczego nie wolno spożywać alkoholu.
Paracetamol Filofarm należy ostrożnie stosować w przypadku pacjentów z: łagodną do umiarkowanej niewydolnością
wątroby/nerek; astmą oskrzelową; ostrym zapaleniem wątroby, głodzonych; nadużywających alkoholu czy stosujących inne leki
wpływające na czynność wątroby.
Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C.
Przechowywać w oryginalnym opakowaniu w celu ochrony przed wilgocią.

Producent
Filofarm
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